e Logística, o Diretor de Assistência à Saúde e o Provedor da Santa Casa de Misericórdia de 

Belo Horizonte, HOMOLOGAM a seguinte decisão: 

- ADJUDICADO à empresa Datamed Ltda, o item – Berço Aquecido – marca: Fanem, 

modelo: AMPLA 2085 – quantidade: 04 (quatro) unidades, ao valor unitário de R$ 

14.998,00 (quatorze mil novecentos e noventa e oito reais), perfazendo o valor total de 

R$ 59.992,00 (cinquenta e nove mil novecentos e noventa e dois reais). 

Belo Horizonte, 26 de Julho de 2019. 

Guilherme Gonçalves Riccio 

Diretor de Assistência à Saúde 

Saulo Levindo Coelho 

Provedor